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BB Previd TP IPCA Il - CNPJBB PREVID TP IPCA I

Data  HistA3ri
31/03/2016 SALDO
29/04/2016 SALDO

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)

(610)
ANTERIOR
ATUAL

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LAQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2016
29/04/2016

Rentabilidade

1,367112468
1,391086932

No mAas 1,7536
No ano 7,3973
Altimos 12 meses 17,5644

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.220.732,84
1.242.140,31

1.220.732,84
0,00

0,00
21.407,47
0,00

0,00
21.407,47
1.242.140,31

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data
31/03/2016 SALDO
29/04/2016 SALDO

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAARAES (+)
RESGATES (-)

HistA3rico

ANTERIOR
ATUAL

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2016
29/04/2016

Rentabilidade
No mAas

No ano

Altimos 12 meses

1,898125907
1,919286631

1,1148
5,1467
14,3760

Valor Valor IR Prej. Comp.

345.017,13
348.863,46

345.017,13
0,00

0,00
3.846,33
0,00

0,00
3.846,33
348.863,46

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Valor IOF

892.927,881245
892.927,881245

Quantidade cotas Valor cota

181.767,252985
181.767,252985

A33G250155000462113
25/02/2018 10:20:31

Saldo cotas

892.927,881245

Saldo cotas

181.767,252985

TransaA§A£0 efetuada com sucesso por: J2740450 MARIA APARECIDA MENDES DA SILVA.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



